
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy: 05PU-001720

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 
bankovní spojení:
zastoupeno: generální ředitel
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

ředitelka Správy České Budějovice
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „objednatel44)
a

2. AKORD -  stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
se sídlem: A. Trágera 2654, 370 10 Č. Budějovice
IČO, DIČ: 608 75 691, CZ60875691
bankovní spojení:
zastoupen: jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
kontaktní osoba ve věcech technických: jednatel společnosti

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/39 Opěrná zeď Harazím, ISPROFIN/ISPROFOND 
5001110007.30445 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 3 988 865,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v 

Kč

DPH Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = D P H  z částky 
(a )

(c) = (a) + (b)

1/39 Opěrná zeď 
Harazím 3 988 865,00 kč 837 661,65 Kč 4 826 526,65 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „1/39 Opěrná zeď 
Harazím“, číslo veřejné zakázky 05PU-001720.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)!
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky* 2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace4
g) Výkresy5

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotoviteí tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotoviteí tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotoviteí bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotoviteí.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy,
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



“ 5 -JO- 2017
Datum:______________ ^  _______
PODEPSÁN „ .________  „
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice 
za objednatele
v v

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: h
PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: jednatel společností"" 
za dodavatele/zhotovitele
AKORD -  stavební a obchodní 
společnost, spol. s r.o.



ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

Našezn.; . /17-32300-St

Číslo zakázky:05PU-001720

ISPROFIN / 1SPROFOND: 5001110007.30445

V y ři zuj e

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel44) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„1/39 Opěrná zeď Ha razím"

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele:

AKORD- stavební a obchodní společnost s.r.o.
IČO: 60875691 
se sídleni: A Tragera 2654

370 10 České Budějovice

O d ň v o d n ě n í:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nej nižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Českých Budějovicích, dne 26.9.2017

ředitelka Správy České Budějovice



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název stavby: 1/39 Opěrná zeď Harazím

Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

AKORD -  stavební a obchodní společnost, 
spol. s r.o.
A. Trágera 2654 
370 10 Č. Budějovice

Doba pro dokončení 1.1.9 do 3 měsíců od zahájení prací
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 do 3 měsíců od zahájení prací

Sekce 1.1.26 „ nepoužije se “
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
Komunikace 1.5

v

Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7

Pověřená osoba 3.1

Zástupce objednatele 3.2 „ nepoužije se"
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 „ nepoužije se "
Zajištění splnění smlouvy 4.4 „ nepoužije se"
Záruka za odstranění vad 4.6. „ nepoužije se “
Projektová dokumentace 5.1 Nepožaduje se

Stránka 1 z 6



Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

ťk v  r  i v ř f i «Prislusne údaje

Zhotovitele
Harmonogram 7.2 do 7 dnů od zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 „ nepoužije se"

Odstranění vad 9.1 Záruční doba požadovaná zadavatelem 

činí 60 měsíců

s výjimkou: prvků vodorovného dopravního 
značení, pro které platí Záruční doba dle či. 
2 kapitoly 5 Požadavků na provádění a 
kvalitu PPK -  VZ

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy),
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci), 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění),
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti);

30.000 Kč za každý případ porušení
12.5 b)

Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3(Subdodávky)

Stránka 2 z 6



Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

10.485 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení);

2.097 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d)
Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze;

2.097 Kč za každý započatý den prodlení

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání);
4.194 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.

419 Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 25. září 2017

AKOREji ̂ stavební a obchodní společnost, spol s.r.o. 
Jednatel společnosti

Stránka 3 z 6



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 4 z 6



Z m ě n o v ý  lis t (so u čá s t P řílo h y )

Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /  číslo Změny 
SO/PS: Číslo ZBV: ?. 2, 

3, 4a  5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzav 
Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídiem Na Pankr< 
Zhotovitel: [dbpifite]

ené dne [ddp!ňte!fl] (dále jen Smlouva): 
ĉi 546/56, 140 00 Praha 4

Přííohv Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré č.

1

2

3

4

Příjemce

Správce stavby {v 
elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena
navrhovaných 

Změn záporných a 
Změn kladných 

celkem

0,00

Podpis vyjadřuje 
souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR 
určeného v rámci organizační 
struktury Věcně příslušného útvaru 
k vyjádření k ZBV [doplňte dle 
potřebvl

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list, V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice č. 18/2017)

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

.......... Číslo paré:

Stránka 5 z 6



ASPE9 Soupis prací

Soupis objektů s DPH

Stavba: 1/39 Opěrná zetf Harazím ;
Varianta:ZŘ - Základní řešení

....  Odbytová cena: 3 988 865,00
OC+DPH: 4 826 526,65

Objekt Popis OC L DPH I OC+DPH
02 Požadavky objednatele
101 Vozovka



ASPE9
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO: 02
číslo a název rozpočtu: 02
Zatřídění JKSO:

1/39 Opěrná zeď Harazím  
Požadavky objednatele 
Požadavky objednatele

Por. cenová Kód Varianta
Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 15 OTSKP 2911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,0001 ■ ■ ■ ■
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

mm m mm  mmIO v I or\r {O I luv

' '

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci 
zhotovitelova zařízení

1,000 I I  U l  i l

3 17 OTSKP 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 360,000 —
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

4 17 OTSKP 027123 jPROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 360,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

5 17_OTSKP 14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 121,400

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
6 117 OTSKP 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 28,800 —

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

7|15 OTSKP 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,0001
Dopravně inženýrské opatření pro převedení dopravy 
po dobu stavby, včetně jeho údržby po celou dobu stavby
a odstranění. Průjezd vozidel jedním jízdním pruhem. Dopravní omezení se vyznačí 
dopravními značkami, vit schéma C/5 uvedené v TP 66, Silniční provoz bude s pracovní době 
7-17 hod. řízen pracovníky zhotovitele stavby, v mimopracovní době bude silniční provoz 
řízen pomocí SSZ. Uvažován pronájem.
Uvažováno jako celek 1,0=1,000 [A]

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

Celkem



ASPE9
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba ;
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO:

101
101

I/39 Opěrná zeď  Harazím
Vozovka
Vozovka

Silníce I. třídy
Poř. cenová Kód Varianta

Název položky jednotka
Počet CENA

Č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Komunikace
1 17 OTSKP 121101 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM M3 112,200

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

2 17 OTSKP 1122838 IODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 121.400 ___B B .
položka zahrnuje:
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištěni
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k 

poi. 1151,2)
I 3117 OTSKP 117120 I I ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI IM3 I 121,4001 ....... : ■ ■ ■ ■ ■

položka zahrnuje:
kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

I 4l 17 OTSKP 118222 I I ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M |M2 I 748,0001
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

I 5117 OTSKP 118110 I [ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNiNĚ TR. I IM2 I 162,0001
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 
projekt.

I 6|17 OTSKP 121202 I I TRATI VODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM |M2 1 162,0001

! 7117 OTSKP 123112 !

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 
výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně 

dopravy, uložení
přebytečného materiálu, dopávkv D řpdeDsaného materiálu Dro vvDlň a zásvD 

[ŠTĚTOVĚ STENY 8ERANENE ZE ŽELEZOBETON DÍLCŮ iM2 1 547,000!
Položka štětové stěny beraněné zahrnuje zejména: 
zřízení stěny
dodání štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřováni, řezání, nastavováni a 

další úpravy
kieštíny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce 
nastražení a zaberanění dílců do jakékoliv třídy horniny
veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů



komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a

--------------------------------- .------------ á̂věsná-okâ ._______ ,_,__________ ______________ ____________________________________
8| 17 OTSKP j 56336 I jVOZOVKOVE VRSTVY ZE STER KOPRU TL. DO 300MM |M2.......  | 201,00n|

dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

_______ _________________ _________________ ______________  nezahrnuje postřiky, nátěry___________
1........  9117 OTSKP 156943 .....  I IZPEVNÉNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKOPÍSKU T L  DO 150MM ....... |M2 I 69,000!

dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

_______________________________________________________ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách_______
1........10117 OTSKP 1966138 I ...............  IBOURANÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM ........... |M3 I 11

položka zahrnuje:
rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141** {s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k

______ ________________ ________________ _____________ položce) _____________ __________________________________________________________ _______________________ _______________ _______________
j 11117 OTSKP I96613B j [BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA iT i 288.000Í

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako 
součin hmotnosti [tj a
požadované vzdálenosti [km]._______________ _____________ _______ ____________

12 17 OTSKP 3272A1 ZDI OPĚR, ZARUB, NABŘEZ Z GABIONÚ RUČNĚ ROVNANÝCH. DRÁT 02,2MM, 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AI M3 348,000

položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.
13 17 OTSKP 3272A1a UKOTVENÍ GABIONÚ DO STAV. KAMENNÉ DLAŽBY KUS 128,000

položka zahrnuje dodávku a osazení kotevních prvků
14 17 OTSKP 45852 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 264.000

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišiní a vnitrosíaveništní 
dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

15117 OTSKP 465513 PREDIAZDENI DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3.000
pod pojmem *před!áždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního 
materiálu (bez dodávky nového)
zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) 
dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
předepsanou výplň 
spař
nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

9 Ostatní konstrukce a práce ' .'■■■' v ■ ■ ' ; ■ ■  ■ ■ '  " ' . . v " ■ A  " ; ' ; V ■ "
16117 OTSKP 19113A3 I ISVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H4 - DEMONTÁŽ. S PŘESUNEM |M I 136.0001

položka zahrnuje: 
demontáž a odstranění zařízení



................................ .................  jeho odvoz na předepsané místo
1........ 17|17 OTSKP I91Í3E1 | ISVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ HA - DODAVKA A MONTÁŽ |M I ........ 152,000| .............................................

............................................
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou Opravou 

včetně spojovacích prvků
montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových 

bloků (včetně
betonových bloků a nutných zemních prací
ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních 

prací) nebo koncovkou
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

C eI  k e  m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Méněpráce
Méněpráce celkem ^

' ' ' ' " Celkem ' ■■■' ■ ' ■ ■" ". ■■ '

' ' ■ " Celkem ' ' ' . . ■ . ■ ■ ■ . . ■ ;. .. ■ ■■ , v . : ■■ ; ■ M M '


